
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel.0161/400123 - tax 01611400257

P. rvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 21r 4 del 22.'12.20'14

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria viabilità e patrimonio comunale - Anno 2015 - lncarico
Ditta R.S. di Rizzo Stefano.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 33 del 27.08.2014 di attribuzione della responsabilità
dell'Area Tecnica e Tecnico-manutentiva;

RITENUTO che in data 31.'12.2014 scade l'incarico di manutenzione ordinaria viabilità e patrimonio
comunale da parte della Ditta R.S. di Rizzo Stefano con sede in Strambino Via Botta n. 73 e considerata la
necessità di prowedere a fornire I'incarico sopramenzionato a copertura dell'anno 2015;

PRESO ATTO che il servizio sopra citato non può essere sospeso in attesa dell'individuazione della ditta che
svolgerà I'incarico per I'anno 2015, al fine di non creare disservizio sul territorio comunalel

VISTO il preventivo di spesa presentato dalla Ditta R S di Rizzo Stefano per il rinnovo contrattuale alle
medesime condizioni dell'anno 2014, pervenuto in dala 20.12 2014 ed assunto al protocollo al n 2412, pet
un importo annuo di Euro 13.200,00 oltre IVA nei termini di legge;

CONSIDERATO che il prezzo risulta congruo e correttol

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 30.04.2014 di approvazione del P E.c. per l'anno
2014,

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effètti di quanto dispone l'art 147 bis del D Lgs. 26712000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Dl AFFIDARE direilamente I'incarico alla Ditta R S di Rizzo Stefano con sede a Strambino Via Botta n.
73, l'incarico per i lavori di manutenzione viabilità e patrimonio comunale per l'anno 2015, per un importo
complessivo di Euro 16 104, IVA compresa;

2 Dl IMPEGNARE la somma predetta come di seguito specificato:
- Euro 8.052,00 IVA compresa al Tit. 1, Funz. 0'1, Serv. 05, lnt. 03 del bilancio di previsione per l'anno
2015 in fase di elaborazione;
- Euro 8.052,00 IVA compresa al Tit. 1, Funz. 08, Serv 01, lnt. 03 del bilancio di previsione per l'anno
2015 in fase di elaborazione;

CIG Attribuito: ZD7'l26DB7 3

3. Dl LIQUIDARE le somme sopracitate solo a seguito di adeguata fatturazione ed awenuta verifica
dell'esecuzione dei lavori alla regola d'arte.



ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di dispone I'an.147

RESPONSABILE

bis del D.Lgs. 26712000.

sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis' comma 1' D'Lgs'

267|2OOO,ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta I'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

R.S. di Rizzo Stefano
Strambino

8.052,00 1.01.05.03/2
Patrimonio - prestazioni di servizi

4

R.S. di Rizzo Stefano
Strambino

8.052,00 1.08.01.03
Viabilità - prestazionidi servizi

4

CIG Attribuito: ZD7 126D87 3

si attesta altresì, aisensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con Legge 1O2I2OO9' il preventivo accertamento

deila compatibirità der programma dei pagamenti conseguente ai- presente atto con re regole di finanza

pubblica e la programmazione deiflr ssi dicassa'

NZrO


